
 

 
   Uchwała Nr XV/136/2008                                        
Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 5 czerwca 2008 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2008 rok 
 
 W uchwale Nr XI/112/2007 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 28 grudnia 2007 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2008 r. i na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz . 1688, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759 , 2007 
r. Nr 173,poz.1218) oraz art.165, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, po z. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. 
Nr 82, poz.560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 703.134 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6423 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej – 
18.267 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 
32.570 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 2709 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 
10.857 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
§ 0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej – 7.000 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 10.701 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów  – 7.025 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów  – 6.238 

 



 

Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych  – 3.884 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 
§ 0680 wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci (wychowanków)    w 
placówkach opiekuńczo - wychowawczych – 3.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 3.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych – 50.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 6260 dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych – 
20.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 2330 dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 10.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 2008 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej – 295.676 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 2009 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej – 33.916 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 70.800 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży 
§ 2120 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej – 100.200 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 Muzea 
§ 2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 20.000 

 



 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 939.698 zł 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 2338 dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 14.070 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 2339 dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 5.628 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 6638 dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego – 920.000 
 
§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.294.571 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4270 zakup usług remontowych – 80.000 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 500.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 33.334 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4260 zakup energii – 18.267 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4270 zakup usług remontowych – 6.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 12.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 3.800 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 16.342 
 
 

 



 

Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 8.794 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4270 zakup usług remontowych – 843.025 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 4.522 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4260 zakup energii – 308 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 1.408 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 1.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 2.884 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4417 podróże służbowe krajowe – 136 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4427 podróże służbowe zagraniczne – 2.078 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4757 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji – 819 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 
§ 3110 świadczenia społeczne – 6.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 43.170 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 6.830 
 
 

 



 

Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 100.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 40.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 3118 świadczenia społeczne – 155.773 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 3119 świadczenia społeczne – 27.489 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4018 wynagrodzenia osobowe pracowników – 32.302 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4019 wynagrodzenia osobowe pracowników – 5.700 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4118 składki na ubezpieczenia społeczne – 4.987 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4119 składki na ubezpieczenia społeczne – 880 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4128 składki na Fundusz Pracy – 791 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4129 składki na Fundusz Pracy – 140 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4178 wynagrodzenia bezosobowe – 14.875 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4179 wynagrodzenia bezosobowe – 2.625 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 10.000 
 
 

 



 

Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4218 zakup materiałów i wyposażenia – 50.143 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4219 zakup materiałów i wyposażenia – 8.849 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4278 zakup usług remontowych – 10.200 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4279 zakup usług remontowych – 1.800 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4308 zakup usług pozostałych – 26.605 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4309 zakup usług pozostałych – 4.695 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 4.400 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4270 zakup usług remontowych – 5.600 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 4.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 1.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe – 36.950 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 25.550 
 
 

 



 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży 
§ 4220 zakup środków żywności – 42.500 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży 
§ 4260 zakup energii – 9.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży 
§ 4270 zakup usług remontowych – 8.700 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 43.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży 
§ 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej – 300 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 Muzea 
§ 2800 dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych – 25.000 
 
§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.925.135 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 100.000 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 80.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4178 wynagrodzenia bezosobowe – 1.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4179 wynagrodzenia bezosobowe – 1.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 3.200 
 
 

 



 

Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4218 zakup materiałów i wyposażenia – 1.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4219 zakup materiałów i wyposażenia – 1.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4268 zakup energii – 70 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4269 zakup energii – 70 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 1.500 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4308 zakup usług pozostałych – 12.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4309 zakup usług pozostałych – 12.000 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
§ 4810 rezerwy – 126.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 920.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 630.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne 
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne – 10.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4217 zakup materiałów i wyposażenia – 1.500 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4307 zakup usług pozostałych – 1.533 
 
 

 



 

Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 3110 świadczenia społeczne – 18.262 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom – 5.000 
 
§ 5. Załącznik Nr 3 do uchwały nr  XI/112/2007 z dnia 28 grudnia 2007 otrzymuje brzmienie, 
jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 6. Załącznik Nr 6 do uchwały nr XI/112/2007 z dnia 28 grudnia 2007 otrzymuje brzmienie, 
jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 7. Załącznik Nr 10 do uchwały nr XI/112/2007 z dnia 28 grudnia 2007 otrzymuje brzmienie, 
jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 8. Załącznik Nr 11 do uchwały nr XI/112/2007 z dnia 28 grudnia 2007 otrzymuje brzmienie, 
jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
§ 9. Załącznik Nr 12 do uchwały nr XI/112/2007 z dnia 28 grudnia 2007 otrzymuje brzmienie, 
jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
§ 10. § 4 uchwały budżetowej nr XI/112/2007 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 
28.12.2007 r. w sprawie ustalenia budżetu powiatu na 2008 rok, otrzymuje nowe brzmienie:  
„1. Deficyt budżetu powiatu w kwocie 606.000 zł pokryty zostanie z kredytu zaciągniętego na 
rynku krajowym i wolnych środków. 
 2. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu, zawiera załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały” 
 
§  11. § 9 ust. 1 uchwały nr XI/112/2007 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 28 grudnia 
2007 w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2008 rok, dodaje się pkt 3 w następującym 
brzmieniu:     
„3) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek długoterminowych na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu do wysokości 206.000 zł”. 

  
§ 12. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
DOCHODY        WYDATKI 
 56.303.992                          56.909.992 
                                             DEFICYT 606.000 
 
§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                Przewodnicz ący Rady Powiatu   
 
                                                                                                        Krzysztof Sroczyński   

 


